A Tunc, precor, nostri nimium memento
 Et patris sancti gremio recumbens,
 Roseido ^f nobis digito furentem
 316 Discute flammam.
 Nunc abi felix tamen et recedens
 Semper huc ad nos animo recurro.
 Esto nobiscum, licet ad paternam
 320 Veneris urbem.
 425 426 Non enim unius populi magistrum,
 Sed nec unius dedit esse civem
 Te Deus terrae, patria ecce nostra
 324 Te sibi sonit.
 Nunc tuos aequa pietate utrisque
 Divide affectus, et amore nobis,
 Civibus vultu, gemina morare
 328 Civis in ora.
 B Forsan et major patria haec habenda,
 Non manufactis tibi contineris
 Pectorum tectis ; hominesque vivam
 352 Incolis urbem.
 Sicut antistes, ita dignus almi
 Hospes es Christi, quia Christianis
 Mentibus consors, habitas herile
 356 Accola templum.
 Jam vale nobis, et in omne nostri
 Diligens aevum, bonus usque finem
 Duc bonum cursum, positamque justis
 340 Suae coronam.

POEMA XVIII

DE S. FELICE NATALITII CARMEN VI.

De morte, sepulcro, ac miraculis S. Felicis.

C Lex mihi jure pio posita hunc celebrare quot-
 [annis
 Eloquio famulante diem, sollemne reposcit
 Munus ab ore meo, Felicem dicere versu.
 Leticiamque meam modulari carmine voto,
 5 Et magnum cari meritum cantare Patroni,
 Quo per iter durum, qua fert ¹ via pervia paucis
 Alta per arcta petens superas penetravit ad
 [arces.
 Concordate meis, precor, et complaudite
 [fratres
 Carminibus, castoque animos effundite luxu.
 10 Gaudia sancta decent et carmina casta fideles :
 Nam cui ² las hominum, cui Christus ³ amorque
 [timorque,
 D Non gaudere hodie ? et vacuum ³ procedere voti ?
 Qua quis possit ope, ingenii, lingueque, reique ;
 Coelicolas Christo quando adgaudere ministros,
 15 Ipsa ⁶ etiam festo produnt elementa colore ?

(b) Mss. Germ. et Reg., *condis* . . . *cumulat*. Sed melius alii edidices, *condens* . . . *cumulans*, *Audies*.

(c) Ita omnes codices, praeter Rosv., in quo *Quaque*. Utraque lectio bona. Vide carm. 16, v. 116.

(d) Hosce quatuor versus addidimus ex ms. codice Germanensi, qui omnino necessarii erant ut perficeretur sensus. Desunt in aliis codicibus, et in ipso ms. Regio 860 amor.

(e) Ms. Germ., *memores*.

(f) Idem ms. codex Germ., *Tu pete ut simus*.

(g) Ms. Germanensis codex, *patronum*. non male.

* Alias 21 : quod autem 18 erat, nunc 14. Scriptum anno 599, die 14 Januar.

^a Id est qui loquunt auram ex venis.

^b Vide not. 252.

^c Matth. xxv, 21.

^d Licentia poetica. Vide not. 342.

^e Luc. xvi, 24.

^f Vide carm. 20, v. 270.

(a) In editis versos. Non dubium quin juxta mss. codices Germ. et Reg. legendum sit *Bessos*, de quibus superius. Vide not. 252. Quidam codices, *mitare in ipsis*.